КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
(СПБ ГБПОУ КИТ)

ПРИКАЗ
01.09.2023 № м’

Санкт-Петербург
«Об организации питания студентов»

В целях реализации права обучающихся отдельных категорий на получение социального питания
в соответствии с Социальным кодексом Санкт-Петербурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся заместителя директора по УВР

КрестьяниновуН.В.
2. Утвердить:
- график работы столовой, Приложение 1;
- программу производственного контроля, Приложение 2.
3. Утвердить комиссию по рассмотрению заявлений обучающихсяи их родителей (законных предста-
вителей), оказавшихся в трудной жизненной ситуации,о предоставлении социального питания в следую-
щем составе:

Председатель: В.И. Ильин, директор;
Заместитель председателя: Н.В. Крестьянинова — зам. директора по УВР,
Члены комиссии:
Меркулова М.А., педагог-психолог,
Лобанова Юлия— студентгр. 21,
Иванова Арина, студента 227 гр.
Секретарь комиссии: Е.Н. Александрова — заведующая здравпунктом колледжа(по согласованию).

4. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством социального питания обучающихся
Колледжа, с возложением функциональных обязанностей, согласно Положению о бракеражной ко-
миссии Колледжа в следующем составе:

— Председатель комиссии: Н.В. Крестьянинова заместитель директора по учебно-воспитательной
работе,
Члены комиссии: АлександроваЕ.Н., заведующая здравпунктом;
Шаларь А.Е., секретарь приемной комиссии:
Дубова 3.Ф., заведующая производством

5. Создать Совет по контролю за качеством социального питания обучающихся в Колледже, с
возложением функциональных обязанностей, согласно Положению о Совете по контролю за организаци-
ей и качеством питания в Колледже в следующем составе:

- председатель: КрестьяниноваН.В..,
АлександроваЕ.Н., заведующая здравпунктом,
От студентов: Петрашкевич Павел, гр. 403;
От родителей: Коробкин Андрей Васильевич, член родительского совета, гр. 135.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Директор: 7 В.И. Ильин